ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 БОЛОГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  07 мая  2021 года

	№
	184/1235 - 4

	 г. Бологое

Об итогах первого этапа областном конкурсе «Отражение: выборы глазами детей (история, настоящее, будущее)» для молодых и будущих избирателей на лучший плакат, рисунок, открытку, слоган, четверостишье (к 75-летнему юбилею первых послевоенных выборов
и выборам 19 сентября 2021 года) в  Бологовском районе
В соответствии с постановлением избирательной комиссии Тверской области от 19.11.2021 г. № 212/2784-6 «Об областном конкурсе «Отражение: выборы глазами детей (история, настоящее, будущее)» для молодых и будущих избирателей на лучший плакат, рисунок, открытку, слоган, четверостишье (к 75-летнему юбилею первых послевоенных выборов
и выборам 19 сентября 2021 года),  планом основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов в  Бологовском районе Тверской области на 2021 год, утвержденным постановлением территориальной избирательной комиссии  Бологовского района  от 21.01.2021 года  № 173/1192-4, решением Конкурсной комиссии по подведению итогов 1-го  этапа областного конкурса «Отражение: выборы глазами детей (история, настоящее, будущее)» для молодых и будущих избирателей на лучший плакат, рисунок, открытку, слоган, четверостишье
(к 75-летнему юбилею первых послевоенных выборов
и выборам 19 сентября 2021 года) в Бологовском районе от 07  мая  2021 года, на основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия  Бологовского  района постановляет:

1.  Признать призёрами первого  этапа  областного конкурса «Отражение: выборы глазами детей (история, настоящее, будущее)» для молодых и будущих избирателей на лучший плакат, рисунок, открытку, слоган, четверостишье (к 75-летнему юбилею первых послевоенных выборов
и выборам 19 сентября 2021 года) в  Бологовском районе  следующих участников конкурса (список прилагается).
2. Работы призеров первого этапа Конкурса в количестве 13 штук представить в избирательную комиссию Тверской области не позднее 11 мая 2021 года.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии  Бологовского района в информационно - телекоммуникационной сети "Интернет".

	Председатель территориальной избирательной комиссии  Бологовского района
	 А.С. Шпаченко

	Секретарь

избирательной комиссии  Бологовского района
	 Н.Г. Смирнова

Приложение
к постановлению ТИК  Бологовского района №184/1235 – 4 от 07.05.2021г.

Призёры первого  этапа  областного конкурса «Отражение: выборы глазами детей (история, настоящее, будущее)» для молодых и будущих избирателей на лучший плакат, рисунок, открытку, слоган, четверостишье (к 75-летнему юбилею первых послевоенных выборов и выборам 19 сентября 2021 года) в  Бологовском районе
В номинации плакат, рисунок

	№

п/п
	Автор (ФИО)

	Образовательная организация

	Вид работы: плакат, рисунок, открытка

	1
	Ногтев Иван Михайлович
	МБОУ «СОШ №1», 3 класс
	«Отражение: выборы глазами детей», плакат

	2
	Козлов Светослав Владимирович
	МБОУ «СОШ №1», 3 класс
	«Отражение: выборы глазами детей», плакат

	3
	Будяк Таисия Даниловна
	МБОУ «СОШ №1», 3 класс
	«Отражение: выборы глазами детей», плакат

	4
	Иванова Ксения Александровна
	МБОУ «СОШ №12», 10 класс
	«Выбор за тобой!», плакат

	5
	Смирнов Захар Владимирович
	МБОУ «СОШ №12», 10 класс
	«Отражение: выборы глазами детей», открытка-приглашение на выборы

	6
	Баронина Анастасия Александровна
	МБОУ «СОШ №12», 5 класс
	«Отражение: выборы глазами детей», открытка-приглашение на выборы

	7
	Перминова Екатерина Александровна
	МБУ ДО«ХШ», 13 лет
	«Выборы в Простоквашино», рисунок

	8
	Бутевич Ангелина Андреевна
	МБУ ДО«ХШ», 14 лет
	«Твой выбор», рисунок

В номинации слоган, четверостишье
	№

п/п
	Автор
(Фамилия, имя, отчество полностью)
	Образовательная организация:
(название и полный адрес местонахождения)

группа/класс
	Вид работы: слоган, четверостишье

	9
	Александров

Матвей Антович
	МБОУ «Спеховская СОШ»

	 «75-мы вместе, страна!», слоган